
UCHWAŁA NR V/30/19
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zmiany składu  komisji ds. ds. rolnictwa, infrastruktury
i mienia komunalnego

Na podstawie art.18a ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 9941)) oraz § 11 pkt 3 i § 13 ust.1 i 2 Statutu Gminy Czyżew stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
III/21/10 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 30 grudnia 2010 r.( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 39, poz. 534, 
z 2015 r. poz. 3955, z 2017 r. poz. 4361 oraz z 2018 r. poz. 4313) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu komisji ds. rolnictwa, infrastruktury i mienia komunalnego radną Panią Bożenę 
Dąbrowską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.

Id: AF58CB63-CAF2-4ABE-B25C-7ADAC1F1DBF3. Podpisany Strona 1




